
ZPRAVODAJ CHRUDIMSKÉHO SENIORÁTU 
září 2019

● pastorální konference 
pondělí 9.9. od 9h  v Lozicích
host: David Balcar

● vzdělávání kazatelů
od 2. do 5. září kurs v Daňkovicích

● mládež 
podzimní seniorátky ve Vysokém Mýtě, 
20.-22.září 2019 od 18h
O bohoslužbách aneb Vše, co jste o nich 
chtěli vědět, ale báli jste se zeptat! 
http://chrudimska-mladez.evangnet.cz/

● pobyt v Chotěboři pro seniory 
od 31. 8. do 7.9. 2019

● instalace 
do služby faráře sboru 
Džbánov-Ústí nad Orlicí bude uveden 
Ladislav Havelka v neděli 
29.září při bohoslužbách od 14.30

● novinky ze seniorátu
ve Vilémově ukončil službu Vojen Syrovátka
a od 1.8. byl pověřen administrací Jiří 
Kučera; ve Vysokém Mýtě byl zvolen 
farářem Petr  Peňáz od 1.10.; ve Sloupnici 
byl pověřen administrací od 1.10. Libor 
Chaloupka

● nová agenda ČCE
Prosíme všechna staršovstva o stručnou 
zprávu o tom, zda a jak jste hovořili o 
dokumentech (bohoslužebných 
formulářích) předložených sborům v rámci 
přípravy nové agendy. 
(Dostali jsme již zprávu z České Třebové a 
ze Sloupnice, díky. Ještě jste někdo 
posílali? Ostatní pošlete do konce října na 
adresu chrudimsky-seniorat@evangnet.cz) 

Pozvání ze sborů
● do Horní Čermné 
sobota 31.8. od 18h 
koncert Jardy Svobody z kapely Traband
neděle 1.9. Den otevřených setkání

● do Dvakačovic 
neděle 15.9. při bohoslužbách od 9hod
bude hostem kazatelem prof. Ondrej 
Prostredník, významný slovenský 
evangelický teolog z Bratislavy

S přáním dobrého začátku školního roku 

Jakub Keller 

Seniorátní výbor Chrudimského seniorátu ČCE 
Horní Čermná 2, PSČ 561 56

  chrudimsky-seniorat@evangnet.cz , tel:. 737 642 886

mailto:chrudimsky-seniorat@evangnet.cz
mailto:chrudimsky-seniorat@evangnet.cz

